СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2018 года

          № 75/358
О назначении председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №816
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 2 от 06.06.2018 года № 70/331 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 786, 788 – 809, 811 – 819, 857, 858», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 816, Северодвинская территориальная избирательная комиссия       № 2 постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №816 Корзникова Романа Васильевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816, 1974 года рождения, образование высшее, МБОУ Лицей № 17, учитель.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию МО «Северодвинск» для размещения в сети «Интернет»
Председатель комиссии

   _____________

    Е.Г.Касаковская

                подпись

Секретарь комиссии

    _____________

     А. Д. Басаргин

                подпись